a concessão de direito de prioridade aos atuais acionistas, na forma do artigo 53, caput, 
da Resolução CVM 160. Do Preço por Ação: (i) R$9,35 (nove reais e trinta e cinco 
centavos) por Ação serão destinados ao capital social, totalizando o montante de 
R$151.212.931,10 (cento e cinquenta e um milhões, duzentos e doze mil, novecentos 
e trinta e um reais e dez centavos); e (ii) o saldo de R$26,15 (vinte e seis reais e quinze 
centavos) por ação será destinado à formação de reserva de capital, na forma do 
disposto no parágrafo único do artigo 14 e na alínea ‘a’ do § 1º do artigo 182 da Lei das 
Sociedades por Ações, totalizando o montante de R$422.911.031,90 (quatrocentos e 
vinte e dois milhões, novecentos e onze mil e trinta e um reais e noventa centavos); 

6.3. tendo em vista as deliberações anteriores, consignar a verificação da 
subscrição de 16.172.506 novas Ações, distribuídas no âmbito da Oferta, todas 
nominativas, escriturais e sem valor nominal, livres e desembaraçadas de quaisquer 
ônus ou gravames, correspondentes à totalidade das Ações emitidas em razão do 
aumento de capital realizado no âmbito da Oferta, e, consequentemente, homologar 
o novo capital social da Companhia, passando o capital social da Companhia de R$ 
506.846.633,00 (quinhentos e seis milhões, oitocentos e quarenta e seis mil, seiscentos 
e trinta e três reais), dividido em 291.875.088 (duzentas e noventa e um milhões, 
oitocentas e setenta e cinco mil, oitenta e oito) ações ordinárias, todas nominativas, 
escriturais e sem valor nominal, para R$658.059.564,10 (seiscentos e cinquenta e oito 
milhões, cinquenta e nove mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e dez centavos), 
dividido em 308.047.594 (trezentas e oito milhões, quarenta e sete mil, quinhentas e 
noventa e quatro) ações ordinárias, todas nominativas, escriturais e sem valor nominal. 
As novas Ações emitidas conferirão a seus titulares os mesmos direitos conferidos aos 
titulares das demais ações de emissão da Companhia, nos termos do Estatuto Social e 
da legislação aplicável, fazendo jus ao recebimento integral de dividendos e demais